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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works Government Services Canada- Bid
Receiving / Réception des soumissions

189 Prince William Street

Room 405

Saint John

New Bruns

E2L 2B9

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet
Electrical Supplies

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
W2037-160055/A 002

Client Reference No. - N° de référence du client Date
W2037-160055 2015-11-18

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$PWB-101-3728

File No. - N° de dossier
PWB-5-38096 (101)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |TimeZone

at-a 0200 PM e e rime
on -le 2015-12-15 AST

F.O.B.-F.AB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Lomax, Sandra

Buyer Id - Id de I'acheteur
pwb101

Telephone No. - N° de téléphone
(506) 636-4362 ( )

FAX No. - N° de FAX
(506) 636-4376

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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This Solicitation Amendment No. Two (2) is raised to include the following Addendum
No. Two (2).

The following Addendum to the tender is effective immediately. This addendum shall
form part of the contract documents.

All other terms and conditions remain the same.

SOLICITATION

Part 4.2 Basis of Selection

Remove Clause A0031T Basis of Selection — Mandatory Technical Criteria and Replace
Clause with A0272T Basis of Selection — Multiple Items

“A bid must comply with the requirements of the bid solicitation and meet all mandatory
technical evaluation criteria to be declared responsive. The responsive bid with the
lowest evaluated price on an item by item basis will be recommended for award of a
contract”

QUESTION AND ANSWER

Question
1. Ttem 1 —17 is RW90 acceptable instead of T90?

Answer

1. Yes

Question

2. TItems 37 & 38 - Unistrut is not available is /2" and %4 — the shallowest they make
is 13/16”. Is that acceptable?

Answer

2. Yes
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Question

3. Items 86-91, 95,97, 99,100,& 101 - Is Eaton/Cutlerr-Hammer acceptable?

Answer

3. No

Question

4. Item 102 - What is the operating voltage?
Answer

4. 120 to 240VAC

Question

5. Ttem 107 - Is this to be hard wired or a plug in type?

Answer

5. Hard wired

Question

6. Is DND looking to purchase the entire bill of material from one single entity with
the lowest overall price, or are they looking at breaking it down into components
if no one vendor can provide the entire bill of material?

Answer

6. One single entity is not required to provide all items request. “ The responsive
bid with the lowest evaluated price on an item by item basis will be recommended
for award of a contract
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